Cведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

депутата Совета народных депутатов Осинниковского городского округа и членов его семьи 

за период с 1 января по 31 декабря 2021 года

	Ф.И.О. муниципального служащего;

супруга (супруг) и несовершеннолетние дети руководителя
	Общая сумма декларированного годового дохода 

за 2021 г. (руб.)
	Сведения об источнике получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники) в 2021 году
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Вид собственности
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения

	Юхлин Евгений Владиславович
	16389090,90
	1) Накопления за предыдущие периоды (Земельный участок)
2) Доход от предпринимательской деятельности (Хино Ранжер автовышка, 1990г.)


	1) Дом
2) гараж 
3) земельный участок

4)  нежилое помещение 
5) земельный участок
 6)нежилое помещение
7) нежилое помещение

 8) нежилое помещение

 10) нежилое помещение

11)здание 

12) земельный участок
13) нежилое помещение 

14)здание 

15) нежилое помещение 

16) нежилое помещение 

17) земельный участок
18) нежилое помещение 
19) нежилое помещение
20) Магазин смешанных товаров
21) Гараж
22) земельный участок
	Индивидуальная
Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная
	28,3
862,3

854
50,9
1600

23,2

51,8

57,2

85,4

340,3

745,0

715,0

946,0

115,7

718,2

36,0

64,5
62,3

1044,2
32,2

5609,0
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

	1) ЗИЛ 433360

2) ЗИЛ 431412КО520

3) Хино Ранжер автовышка

4) ГАЗ 330230
5) КАМАЗ 55111
6) Кран автомобильный КС 45717А-1Р
7) 219010 LADA GRANTA
8) КАМАЗ 65115
9) Лодка надувная моторная "SOLAR"
10) Лодка надувная моторная Казанка М
11) Прицеп д/перевоз.водн.техники, грузов МЗСА

	1) Земельный участок
2) Земельный участок

3) Земельный участок

4) Земельный участок
5) Земельный участок
	249
25,0

1005,0

24,0

24,0
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

	 супруга
	373852,76
	
	Квартира
(долевая 1/2)
	
	61,4
	
	
	
	
	


Юхлин Евгений Владиславович

